## Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Contrato

## PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATO DE CONTRATO 383/2014 Dispensa de Licitação nº. 165/14

Comprador: Município de Mulungu do Morro. Vendedora: Raimunda Maria da Rocha. Valor global: R\$ 30.000,00 (trinta mil reais). Objeto: Aquisição de um imóvel (terreno) localizado na Estrada de Mulungu do Morro a Vila de Canudos para a Construção de uma Creche Escola, tipo B, padrão FNDE. Data da assinatura: 24/10/14. Vigência: 90 (noventa) dias, iniciando-se a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei. Fredson Cosme Andrade de Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br